TB. BHYT doi voi PNC UBKT dang uy cap xa

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

*

Số 92-TB/TU

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 23 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO

Ý KIẾN KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ

về việc vận dụng thực hiện chế độ hỗ trợ Bảo hiểm y tế hàng tháng

đối với chức danh Phó Chủ nhiệm chuyên trách Uỷ ban Kiểm tra

đảng uỷ xã, phường, thị trấn từ năm 2017

------

Tại phiên họp ngày 20/12/2016, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (khoá XIII) đã

nghe và cho ý kiến về việc vận dụng thực hiện chế độ hỗ trợ Bảo hiểm y tế hàng

tháng đối với chức danh Phó Chủ nhiệm chuyên trách Uỷ ban Kiểm tra đảng uỷ

xã, phường, thị trấn (sau đây gọi tắt là cấp xã); sau khi nghe Sở Nội vụ báo cáo,

tập thể Ban Thường vụ Tỉnh uỷ thống nhất:

Kể từ năm 2017, chức danh Phó Chủ nhiệm chuyên trách Uỷ ban

Kiểm tra đảng uỷ cấp xã được vận dụng thực hiện chế độ hỗ trợ Bảo hiểm y

tế hàng tháng như áp dụng đối với người hoạt động không chuyên trách cấp

xã hiện hành.

Căn cứ Thông báo này, Ban Cán sự đảng Uỷ ban Nhân dân tỉnh lãnh đạo

Uỷ ban nhân dân tỉnh thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Ban Cán sự đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ, Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Sở Nội vụ, Sở Tài chính;

- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc;

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký và đóng dấu)

Huỳnh Thanh Cảnh